2024 年 10 月 15日
各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代表取締役社長   松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原  祐 香
  ( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2024 年 10 月 29 日付の執行役員人事について、下記のとおり決定いたしましたので、ここに
お知らせいたします。

記

１．執行役員の氏名および新任役員の選任理由について

 氏名 新役職名（担当） 旧役職名
むくばやし ひろたか

椋林 裕貴
（新任）

執行役員（事業推進担当） ―

椋林氏は、百貨店を経てブランドプロデュース中心に活動され、2006年にナチュラル＆オーガニッ

クの現コスメキッチンを創業メンバーとして立ち上げ、その後の成長に大きく貢献されました。その
後もマッシュグループにおいて、株式会社マッシュビューティーラボをはじめとするグループ会社の
経営に長年従事され、代表取締役社長も務められた経歴を有しております。
椋林氏の強みであるブランディング、PR を含めたマーケティング、特にビューティー＆ヘルスケア

領域における成長戦略設計、ブランドプロデュースにおける経歴、ネットワークを活かし、アンチエ
イジングカンパニーへの進化に向け、当社の事業を推進していただくことを期待して、2024 年 10 月
29 日付で執行役員として選任することと致しました。

以上